
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

4 6 2 8 13 7

253

23:23

24:24
0
13
25

3
14

4
18

5
21

8
22

9
24

Auszeit

18:19
25:25

Ende
18:25

B  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte

11 23 7 4 14 8

27

╳
11
24

1
12
27

2
15

3
20

5
22

8
23

Auszeit

15:17
20:21

S
A
T
Z

2

Start
18:28

B  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte

23 7 19 14 8 11

25

6
18

10
19

12
20

13
21

16
25

17
Auszeit

19:15

Ende
18:53

A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

4 13 2 8 6 7

2011 3 1

7:13 1:10 7:13

20:23
╳
12

1
14

6
17

7
19

9
20

10 Auszeit

0:4
1:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:56

A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

4 13 2 8 6 7

121

2:9

1
9

2
10

3
11

4
12

6 7 Auszeit

2:7
3:11

Ende
19:15

B  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte

11 23 7 19 14 8

25

╳
17

1
19

9
20

11
22

13
25

14
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Frauen
Frauen

B  Werdener TB vs. VV Humann Essen III A

Spiel 84 29.03.2025 18:00 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Werdener TB 14/14

2 Zeutzem, Caroline X
3 Wewers, Lina
4 Mraovic, Marie X
5 Bertram, Simone

7 Berger, Alina X
8 Schützdeller, Lara X

10 Zumdick, Romy
11 Teitzel, Larissa X

12 Mayer, Katrin X
13 Schönke, Kira
14 Riotte, Jamie X
18 Tischer, Veronika
19 Mohnhaupt, Henrike X

23 Schwarzkopf, Sabine X

B  Libero

2 Zeutzem, Caroline X
12 Mayer, Katrin X

B  Offizielle

T Messerschmidt , Alex… E
CT Lörcher, Silke E

C

A  VV Humann E… 14/14

1 Moritz, Nikola X

2 Schröder, Laura X
3 Raab, Carina X
4 Breuckmann, Julia X
6 Gorenc, Marina X

7 Burdack, Nele X
8 Niewerth, Julia X
9 Gummersbach, Hanna

11 Jürgens, Leandra X
12 Nowak, Charlene X

13 Constantin, Lisa X
14 Liewald, Rebekka
15 Kordsmeyer, Cara
19 LütkeHarmann, Carla X

A  Libero

12 Nowak, Charlene X
19 LütkeHarmann, Carla X

A  Offizielle

T Bielecki, Sonja
CT Hildebrand , Jan E
SC Rohmann, Hannah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Werdener TB VV Humann E… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 25 25 0 2 2
1 0 1 25 2 25 20 0 4 2
0 0 1 25 3 19 12 0 1 2

4
5

3 0 3 77 69 57 0 7 6
Start: 18:00 Ende: 19:15 Dauer: 1:15

Sieger: Werdener TB

Schiedsgericht Linienrichter
1 Knöchelmann , Lars 1

2 Roskosch , Sandra 2

Schr. Ginzburg, Liliana
Assist. Mahnert-Lueg, Karla

Dokument erstellt: 29.03.2025 19:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


