

## Verbandsliga 2 Frauen

Frauen

B Werdener TB vs. VV Humann Essen III A

Spiel 84

29.03.2025 18:00 Uhr

Sporthalle Werden 45239 Essen



			S		art :00	A	VV Hı	ımann	E	s		de :25	Œ	Werd	lener '	ТВ	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ð	Startaufstellung			4	6	2	8	13	7		11	23	7	4	14	8	
alla e		Spielernr.	Ш						(3)	25							27
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						23:23	4 1							1
Ù									24:24	i							
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	0 13	3 14	4 18	5 21	8 22	9 24	Auszeit	X <sub>1</sub>	1 12	2 15	3 20	5 22	8 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.	•	23	-	10	۱ کا	~~	24	18:19	24	12 27)	ا	20	~~	23	15:17
		4. 8.								25:25							20:21
		ıfschlagfolge	S		art :56	A	VV Hu	ımann	E	S		de :15	Œ	Werd	dener '	ТВ	R

S		art :28	<b>(B</b>	) Wer	dener	ТВ	S	En 18	de :53	A	E	R		
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
12	23	7	19	14	8	11		4	13	2	8	6	7	
Ľ							25	11	3		1			20
Z							1	7:13	1:10		7:13			
									20:23					
2	6 18	10 19	12 20	13 21	16 ②	17	Auszeit	X 12	1 14	6 17	7 19	ດ(A)	10	Auszeit
							19:15							0:4 1:9

_			S		art :56	A VV Humann E				s		de :15	B Werdener TB				R
		ıfschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellun Spielern		4	13	2	8	6	7		11	23	7	19	14	8	
ellu		Spielern	╛┸	1						1121							125
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan	, <b> Z</b>	2:9													
L			_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1 9	2 10	3 11	4 12	6	7	Auszeit	X 17	1 19	9 20	11 22	13 25	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:7 3:11							

S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
A T Z							-							
Z							-							
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschla	gfolge
βı	Star	taufst	ellung
ellur		Spic	elernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spie	Istand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

e g		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
g r.	_																					
d	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Assist. Mahnert-Lueg, Karla

	<b>(B)</b>	Werdener TB 14	/14	(A)	VV Humann E 14	/1
te	2	Zeutzem, Caroline	Х	1	Moritz, Nikola	
	3	Wewers, Lina	Ė	2	Schröder, Laura	)
	4	Mraovic, Marie	Χ	3	🕜 Raab, Carina	
	5	Bertram, Simone		4	Breuckmann, Julia	
	7	Berger, Alina	Х	6	Gorenc, Marina	
	8	©Schützdeller, Lara	Х	7	Burdack, Nele	
	10	Zumdick, Romy	Ė	8	Niewerth, Julia	)
11.	11	Teitzel, Larissa	Χ	9	Gummersbach, Hanna	
	12	Mayer, Katrin	Х	11	Jürgens, Leandra	
	13	4 '	<u> </u>	12	Nowak, Charlene	
	14	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Х	13	Constantin, Lisa	
2	18		Ė	14	Liewald, Rebekka	
4		•	Х	15	Kordsmeyer, Cara	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Be	emerkungen
	· ·

	Ergebnisse									14	Riotte, lamie	Х	13	Constantin, Lisa	Х
	3)1	Vei	den	er TB	VV Hu	man	n E	(	$\widehat{A}$	18	Tischer, Veronika		14	Liewald, Rebekka	
	W	G	Р		Dauer		_	W	$\sim$	19	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Х	15	Kordsmeyer, Cara	
2	C	1	27	1	25	25	0		2		Schwarzkopf, Sabine	X	19	LütkeHarmann, Carla	Х
1	0	1	25	2	25	20	0	_	2		L ,		(A)	Libero	
0	0	1	25	3	19	12	0	1	2	B	) Libero		12	Nowak, Charlene	Х
				4						2	Zeutzem, Caroline	Χ		LütkeHarmann, Carla	Х
				5						12	Mayer, Katrin	Х	$\overline{}$	·	1,,
3	0	3	77		69	57	0	7	6		\ o.c.: : !!		(4)	Offizielle	
St	Start: 18:00 Ende: 19:15 Dauer: 1:1					(R)	Offizielle		Т	Bielecki, Sonja					
					3:0	Т	Messerschmidt , Alex	Ε	CT	Hildebrand , Jan	Ε				
					CT	Lörcher, Silke	Е	SC	Rohmann, Hannah	Е					

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Knöchelmann , Lars	1						
2	Roskosch , Sandra	2						
		Schr	Ginzhurg Liliana					

Dokument erstellt: 29.03.2025 19:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP